

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stay Alive Fitness AB

Org.nr. 556861-0082

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Stay Alive Fitness AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-06-30

*Joe Younes*

Joe Younes

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stay Alive Fitness AB

Org.nr. 556861-0082

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Stay Alive Fitness AB

Org.nr. 556861-0082

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gym och hälsorelaterade produkt- och tjänsteutveckling såsom kost- och livsstillsförbättringar, mental coaching samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat främst pga bolaget har varit mer aktiv på marknadsföringsfronten därav även genererat en större del intäkter jämfört med föregående år

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	430 380	224 155	265 333	-1
Resultat efter finansiella poster	7 961	135 614	-17 203	-164 846
Soliditet (%)	83	81	70	27

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	53 539	-4 159	99 380
Balanseras i ny räkning		-4 159	4 159	0
Årets resultat			7 961	7 961
Belopp vid årets utgång	50 000	49 380	7 961	107 341
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		205 971		205 971

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	49 380
Årets resultat	7 961
	<u>57 341</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	57 341
	<u>57 341</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stay Alive Fitness AB

Org.nr. 556861-0082

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		430 380	224 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>430 380</u>	<u>224 155</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 650	0
Handelsvaror		-7 840	-32 801
Övriga externa kostnader		-358 929	-195 237
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-422 419</u>	<u>-228 038</u>
<b>Rörelseresultat</b>		7 961	-3 883
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-276</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>0</u>	<u>-276</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 961	-4 159
<b>Resultat före skatt</b>		7 961	-4 159
<b>Årets resultat</b>		<u>7 961</u>	<u>-4 159</u>

2024080204267

**Stay Alive Fitness AB**

Org.nr. 556861-0082

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

35 000

35 000

35 000

71 583

71 583

22 607

22 607

94 190

**129 190**0

0

0

92 246

92 246

30 134

30 134

122 380

**122 380**

2024080204268

**Stay Alive Fitness AB**

Org.nr. 556861-0082

**BALANSRÄKNING**

Not

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

49 380

7 961

57 341

53 539

-4 159

49 380

**Summa eget kapital**

107 341

99 380

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

1 436

20 413

21 849

0

23 000

23 000

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****129 190****122 380**

2024080204269

# Stay Alive Fitness AB

Org.nr. 556861-0082

## NOTER

2024080204270

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

### Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

*Medelantal anställda*

Medelantal anställda har varit

0

0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Inköp

35 000

0

Utgående anskaffningsvärden

35 000

0

Redovisat värde

35 000

0

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2024-06-30

*Joe Younes*

Joe Younes